



CENU PIEDĀVĀJUMS

ĀRĒJIE ŪDENSVADA UN KANALIZĀCIJAS TĪKLI

Objekta nosaukums: maģistrālā ūdensvada tāme

Objekta adrese: No Rīgas gatves līdz Rīgas gatve 96, Ādaži, Ādažu novads

Tāme sastādīta 2024.gada tirgus cenās, pamatojoties uz projektu

Tāme sastādīta: 02.05.2024.

Nr.p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (euro/h)	Darba alga (euro)	Materiāli (euro)	Mehānismi (euro)	Kopā (euro)	Darbietipība (c/h)	Darba alga (euro)	Materiāli (euro)	Mehānismi (euro)	Summa (euro)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Ūdensvads Ū1														
1	PE caurules De110x6,6 PN10, izbūve	m	62,6	2,50	12,00	30,00	9,00	20,00	59,00	156,50	1878,00	563,40	1252,00	3693,40
2	Ūdensvada pieslēgums pie centrālā ūdensvada Dn150 met. - Ūdensvada atslēgums; - Ūdensvada Dn150 met izgriešana; - DCI trejgabals DN150/100; - atbalsta bloks; - Atloku adapteris DN150 ķeta caurulei 2 gb; - Īscaurule ar atloku Dn100/110 PE caurulei; - El.met. dubultuzmava DN110 PE; - Aizbīdnis DN100; - Teleskopiskais pagarinātājkāts aizbīdnim; - Kape LG160 šķembu segumā; - Kapes apbetonējums	kmpl	1	20	12,00	240,00	572,00	180,00	992,00	20,00	240,00	572,00	180,00	992,00
Cits														
1	Izpilduzmērījums, reģistrācija MDC (mērnika pakalpojums)	kmpl	1	15	12,00	180,00	0,00	120,00	300,00	15,00	180,00	0,00	120,00	300,00
2	Aizsargčaula TET kabelim šķērsojuma vietā	gab	1	1	12,00	12,00	20,00	5,00	37,00	1,00	12,00	20,00	5,00	37,00
3	Šķembas. Seguma atjaunošana	t	26	0,2	12,00	2,40	15,00	7,00	24,40	5,20	62,40	390,00	182,00	634,40
KOPĀ										197,70	2 372,40	1 545,40	1 739,00	5 656,80
Virszdevumi, 5%														282,84
Peļņa, 5%														282,84
KOPĀ IZBŪVE BEZ PVN														6 222,48
PVN														1 306,72
KOPĀ IZBŪVE AR PVN														7 529,20

Sastādīja: R.Mekša